
UCHWAŁA NR XXVIII/322/16
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/361/13 z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 31 ust. 3 i 35 ust. 6 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( t.j. Dz. U z 2016 r., poz. 176 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXVIII/361/13 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 1 lutego  2013 r. w 
sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny dla osób fizycznych 
za osiągnięte wyniki sportowe (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl., poz. 1502 z dnia 13 marca 2015 r.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) zawodniku – należy przez to rozumieć osobę fizyczną 
uprawiającą określoną dyscyplinę sportu”,

2) w § 2 ust. 1 pkt 5 dodaje się literę c o następującym brzmieniu: „c) uzyskanie szczególnych osiągnięć 
sportowych w dyscyplinach nieolimpijskich, innych niż wymienione w pkt 5 lit. a i b mających wysoką 
rangę sportową biorąc pod uwagę znaczenie danej dyscypliny sportu, bądź w szczególny sposób 
promujący Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny”,

3) w § 2 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) wybitne osiągnięcia w działalności w zakresie sportu – 
należy przez to rozumieć szczególną aktywność trenerów oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej”,

4) w § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) osiągnął wysoki wynik sportowy, o którym mowa w § 2 ust. 
1 pkt 5”,

5) w § 5 ust 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) udokumentował swój dorobek sportowy i program szkolenia 
sportowego zgodnie z wnioskiem, o którym mowa w § 6 ust. 1”,

6) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Wnioski o przyznanie stypendium weryfikuje pod względem formalno-
merytorycznym Wydział Spraw Społecznych Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, który 
następnie przedkłada Zespołowi ds. Stypendiów Sportowych celem zaopiniowania”,

7) w § 8 pkt 3 skreśla się,

8) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ 3.Nagroda lub wyróżnienie przyznawane są za wysokie wyniki 
sportowe, o których mowa w § 2 ust.1 pkt 5 lub za wybitne osiągnięcia w działalności w zakresie 
sportu o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 6”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

Id: 702489EF-4A01-4AF2-B01A-EB34AF9D0DB4. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: 702489EF-4A01-4AF2-B01A-EB34AF9D0DB4. Podpisany Strona 2




